espacio destinado a emprendimiento del 
Edificio Izarra Centre.

Erosketaren prezioa 790.250,70€tan 
(zazpiehun eta laurogeita hamar mila 
berrehun eta berrogeita hamar  eta 
hirurogeita hamar zentimo eurotan) 
finkatzea, BEZ barne.

Fijar el precio de la compra en 
790.250,70€ (setecientos noventa mil 
doscientos cincuenta y setenta céntimos de 
euro) IVA incluido.

Alkate-Udalburuari ahalmena ematea 
aipaturiko erabakiak betetzeko behar diren 
kudeaketa guztiak egiteko”.

Facultar al Alcalde-Presidente del 
Ayuntamiento de Ermua en orden a realizar 
cuantas gestiones sean precisas en